Muritta, iii. id. Julii;" ex libro secundo Victoris Vitensis de persecutione Vandalica. fol. 50.
Impress., multis tamen variantibus, apud Surium, tom. iv. p. 191.
19. "Revelatio, sive translatio, Sancti et beatissimi Patris nostri confessoris Christi atque Pontificis Swithuni, cum miraculis ad sepulchrum ejus paratis [*sic*], id. Julii." fol. 52.
Incip. "Temporibus religiosissimi ac."
Desin. "communi preconio multe laudationis attollitur."
20. "Passio Sancti Foce episcopi et martyris, ii. idus Julii." [mutil. prope finem.] fol. 59. b.
Incip. "Sanctorum singule passiones nichil."
Desin. "devotus nominandus semper in secula seculorum."
21. "Passio Sancte Margarete virginis et martyris, xii. kal. Augusti." [mutil. prope initium.] fol. 62. b.
Impress., præfatione addita, inter Acta Sanctorum mens. Jul. tom. v. p. 34.
22. "Vita Sancte Praxedis, xii. kal. Augusti," auctore S. Pastore. fol. 66.
Impress. inter Acta Sanctorum mens. Maii, tom. iv. p. 300.
23. "Passio Sancti Victoris martiris, xii. kal. Augusti." fol. 66. b.
Incip. "Sub Diocletiano et Maximiano xx."
Desin. "virilique animo consummavit martyrium," etc.
24. "Vita Sancti Wandregisili abbatis, xi. kal. Augusti;" auctore coævo, monacho Fontanelensi. fol. 67. b.
Impress., præfatione addita, inter Acta Sanctorum mens. Jul. tom. v. p. 272.
25. "Miracula ejusdem," auctore eodem. fol. 73.
Impress., præfatione et miraculis quibusdam additis, ibid. p. 282.
26. "Vita Sancte Marie Magdalene, xi. kal. Augusti." [mutil. ad finem.] fol. 76.
Incip. "Post Dominice resurrectionis."
Defic. in verbis "repperit semet a vinculis."
27. "Interrogationes et Passio S. Cristinae, xi. kal. Augusti. [mutil. ad initium.] fol. 79.
Incip. in verbis, "minasti me lavacro."
Desin. "die v. feria in Tyro civitate," etc.
28. "Passio Sancti Jacobi Apostoli, viii. kal. Augusti." [in medio mutil.] fol. 80. b.
Incip. "Apostolus D. N. J. Christi, Jacobus."
Desin. "martyr effectus perrexit ad Dominum," etc.
29. "Passio Sancti Cristophori martyris, viii. kal. Augusti." [ad finem mutil.] fol. 81. b.
Incip. "Erat quidam Christianus."
Defic. in verbis, "assit ipse famulo ut pro."
30. Passionis Sanctorum Machabæorum fragmentum. fol. 87.
Incip. per verba, "judicium effugisti."
Desin. "esse participes in secula seculorum."
31. "Vita Sancti Athelwoldi episcopi et confessoris, kal. Augusti;" auctore Wolstano monacho Wintoniensi. fol. 87.
Impress. inter Acta Sanctorum mens. Aug. tom. i. p. 88.
32. "Passio Sancti Felicis martyris, kal. Aug." fol. 94.
Incip. "In tempore illo sub Diocletiano."
Desin. "felix martyrium suum in pace, regnante" etc.
33. "Passio Sanctarum Virginum, Spei, Fidei et Caritatis, kal. Aug." fol. 95.
Incip. "Mulier quedam nomine Sapientia."